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2023 
Styrelse och administration 
Simklubbens styrelse har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande   Sophia Gustafsson              
Vice ordf.  Åke Willberg  
Kassör               Maria Olsson 
Ledamot  Stefan Engström 
Ledamot  Fanny Varga  
Ledamot  Carl Johan Burström 
Ledamot  Linda Sundström Curstedt            
Adjungerad sekreterare Stefan Mayer klubbdirektör/Agneta Timbäck Klubbchef 
 
Frida Thelin var föräldrakontakt och deltagit på styrelsemöten. Hon förmedlade 
synpunkter och förslag från föräldrarna. 

Under 2023 blev det personalbyte på den högsta nivån i föreningen. I Augusti 
började vår nya klubbchef Agneta Timbäck och i september tackade vi av Stefan 
“Istvan” Mayer.  

Per 31 december fanns 519 registrerade medlemmar (255 kvinnor och 264 män) i 
föreningen, Administrationen har skötts av Stefan Mayer från vårt kansli i 
Mörbybadet fram till 1 september då Agneta Timbäck tog över. Dessutom har Solveig 
Tedenbäck och Fredrik Lundén medverkat i simskolans planering. 
 
Medlems-, tränings-, och tävlingsadministrationen är datoriserad, all information, 
kallelser och fakturor till medlemmarna hanteras med e-post. Vi har vår hemsida på 
Internet där vi informerar medlemmarna om alla aktuella händelser. På vår Facebook 
och Instagram sida reflekterar vi över tävlings- och träningshändelser.  
 
Vi har avtal med All in Sport om försäljning av våra klubbkläder och klubbväska 
genom internetbutik. Vi länkar även till Sponsorhuset, Folkspel, Svenska Spel och 
Kungsettans Bingoallians från vår hemsida där vi kan få en viss summa av de totala 
köp- och spelsummorna.   

Tävlingar 
Danderyd Sim var representerade både på SM och på SUM-SIM (svenska 
ungdomsmästerskapen i simning). Under sommarens SM i Umeå knep Joel 
Hambraeus återigen en silvermedalj på den kanske tuffaste distansen, 400m 
medley. Joel kom även på en nionde plats på 200my och 800 fr samt tionde plats på 
200ry och tolfte plats på 400fr.   
Klubbens ungdomar representerade färgerna väl detta år. På sommarens SUM-Sim i 
Halmstad hade vi sju simmare som deltog. De bästa placeringarna för sommaren var 
flickor 13-14 år med en åttonde, elfte respektive sjuttonde plats i lagkapperna.  
Ungdomarna visade god utveckling till höstens riksfinal, där endast de 16 bästa i 
landet från regionsfinalerna i varje åldersklass får delta. Vi kom till Eriksdalsbadet 
med åtta simmare och kom ifrån tävlingarna med fem individuella topp 10-
placeringar samt en femte och tiondeplats i lagkapper som bästa resultat.  



I juni åkte tävlingsgrupperna A,B och C till Gotland och tävlade. Det blev en bra 
avslutning för vårterminen med bra resultat och stor glädje. 

Mastersgruppen har som vanligt varit aktiva med deltagande på masters-Sm under 
våren och fina simningar i Vansbro under sommaren. tävla som på Öppna masters 
DM och våra egna KM. 

Egna arrangemang 
Vi har arrangerat KM i maj och Sprint-KM december. KM i maj delas det ut medaljer 
till de tre bästa i varje gren och i sprint-KM blev Sofia Sundström-Curstedt 
dammästare och Joel Hambraeus herrmästare. Fyra Stjärnjakter har arrangerats för 
våra yngsta simmare som lär sig att tävla mot sig själva och sina egna tider. 
Våra simmare arrangerade det årliga luciatåget i december. 

Inför säsongen 2023-2024 var 44 deltagare med på Kick off som hölls på Näsby 
Slott. Det var representanter av föräldrar, simmare, ledare och tränare. Där vi fick 
information från våra tränare om upplägg, tankar och förväntningar, resultat från 
simmar enkäten och föreläsning av Michelle Coleman, 

Utbildning / Funktionärer 
Nio nya funktionärer har blivit utbildade under året. Nio tränare blev utbildare i HLR 
och sex tränare utbildade sig i grundutbildning för tränare.  
 

Årets Sum-Simmare  
Gick 2023 till Julia Dijkstra. Med en imponerande prestation som femma i riksfinalen 
på 200m bröstsim under svenska ungdomsmästerskapen i simning som fråmsta 
placering är hon den unga simmare i klubben som placerat sig högst på ett nationellt 
mäsyerskap under året. Hennes dedikation och framstående resultat har gjort henne 
förtjänt av denna utmärkelse. 
  
Årets Komet 
Cesar Önnesjö blev 2023 årets komet och välförtjänt så. Hans positiva utveckling 
under året, särskilt genom att kvalificera sig till sitt första nationella mästerskap, 
svenska ungdomsmästerskapen i Sundsvall, är imponerande. Med kvalifikationer på 
fyra distanser visar Cesar en imponerande bredd i sitt simmande och är en 
inspirerande förebild för klubbens framtid. 
  
Årets simmare  
Blev återigen Joel Hambraeus. Joel har under året fortsatt att visa att det är möjligt 
att kombinera heltidsarbete med simning på svensk elitnivå. Joel tog silver på 
svenska mästerskapen i Umeå i somras och har under året också vunnit ett flertal 
dm-titlar. Med sin träningsinställning och närvaro är Joel en förebild för klubbens 
kommande generation simmare. 
 
 
 
 
 
 



 
Hans Bohlins minne 
Efter Hans bortgång hösten 2012 har styrelsen beslutat att instifta ett vandringspris 
som ska tillfalla en föreningsmedlem för extraordinärt engagemang i föreningen. 
Årets pristagare är Martin Roos  
 

Lägerverksamhet  
Under påsklovet var c-gruppen i Katrineholm på läger. De hann med ca 10 
träningspass och hade flera andra aktiviteter. Uppskattat och bra läger. 
Under vecka 44, det så kallade höstlovet hade A och B-gruppen läger på 
hemmaplan. Vi hann med 10 träningspass men vi passade också på att fördjupa oss 
i mental träning, designa mentala stödbadankor, ta tabberas på olika närliggande 
restauranger samt utse gruppens bästa trekampare. Lägret genomfördes med 
väldigt positivt humör och med goda resultat som återspeglades under nästföljande 
tävling, svenska ungdomsmästerskapen. Gotland och tävlade 

 

 

2024 

Året 2024 kommer vi att fortsätta med att förvalta och utveckla verksamheten inom 
simskola och simidrott för våra medlemmars bästa. Att ta det sociala ansvaret 
gentemot samhället är och förblir en självklarhet i Danderyd Sim, vi ska bedriva 
allsidig, lekfull verksamhet som bygger på barnens egna behov och förutsättningar.  

Vi ska rekrytera barn och ledare till teknik- och simskoleverksamheten. Målet är att 
öka antalet medlemmar och genomförda aktiviteter i den mån vi har plats i 
bassängen.  

Vi ska fortsätta att ha en anpassad verksamhet efter våra möjligheter, som innebär 
att vi fortsätter att erbjuda två tränings möjligheter oavsett ålder för de som 
behärskar minst tre simsätt. Utöver detta har vi ett system som bygger på 
småskalighet och hantverksmässig kunnande av våra tränare och ledare för att 
rekrytera nya tänkbara simmare som i framtiden kan göra en satsning på att bli 
elitsimmare.  

Vi ska fylla grupperna med intresserade barn framför allt i vår simskola.  

Vi planerar att utveckla vår intensivsimskola i Vasaskolans bad och fylla platserna 
med intresserade deltagare.  

Idrottsliga framgångar är ett av de sportsliga målen. Vi kommer att anpassa 
tävlingsverksamheten till Svenska Simförbundet nya linje som startade 2022. Vi kan 
ordna möjligheter för yngre simmare som har förutsättning och intresse att kunna 
träna på den nivån som krävs för att kvala in till Svenska Mästerskapstävlingar och 
till DM-tävlingarna. Vi hoppas att vi fortsätter att vinna medaljer på dessa 
mästerskapstävlingar.  



Vi ska arbeta för att steg för steg genomföra vår utvecklingsplan för 
Ungdomssimningen.  

Vi hoppas på fortsatta framgångar från våra Masterssimmare på SM tävlingar.  

Vi fortsätter att arbeta för att behålla simmarna inom föreningen på den nivå som är 
anpassat till deras färdigheter oavsett deras idrottsliga resultat. Vi ska aktivt verka för 
att aktiva simmare utbildar sig till ledare och ta ledaransvar.  

För fortsatt positiv utveckling av Danderyd Sim är det viktigt att kontinuiteten bevaras 
och förbättringar tillförs de områden som kräver detta. Vi ska rekrytera medlemmar 
till tävlings- och arrangemangskommittén där arbetsuppdelningen ska förfinas, för att 
det ska fungera när vi har möjlighet att arrangera våra interna tävlingar.  

Det är också viktigt att behålla en stabil och god ekonomi vilket är en förutsättning för 
utveckling och arbetsro. Vi fortsätter att hitta nya finansieringsvägar nu när 
Bingointäkterna, statliga och kommunala bidragen minskar. Vi ska sträva efter att 
bilda en resursgrupp som skall leta efter nya möjligheter att tillföra nytt kapital till 
klubben för att täcka ovan nämnda inkomstbortfallet.  

Utbildning och utveckling av våra ledare förblir en av hörnstenarna under det nya 
året. Vi ska aktivt anmäla våra ledare till utbildningar. Att klara av våra interna och 
externa tävlingar samt att medverka i distriktets tävlingsverksamhet kräver att vi 
utbildar ännu fler funktionärer. Vi förväntar att föräldrar till barn som tränar tre eller 
flera gånger engagerar sig som funktionärer i föreningen.  

Vi planerar att fortsatta med simmarenkät vid slutet av säsongen och diskutera 
resultat med berörda parter.  

Vi ska fortsätta med internetbaserad information och fakturering till medlemmarna.  

Vi ska aktivt söka kontakt med politiker och lämna information till dem.  

Vår uppgift i närmaste framtiden blir att bevaka frågorna om våra träningstider samt 
den nya simhallens byggande och utformning. Vi ska verka för att det blir en 
tillräckligt stor vattenyta för simidrott, undervisning, motionssim och lek. Det ska 
finnas utrymme runtom för att kunna arrangera tävlingar. Det ska finnas lokal för 
landträning och det ska äntligen bli verklighet med ett klubbrum för föreningen.  

Lägerverksamheten kommer att bedrivas i samma utsträckning som tidigare 
eftersom vi tror på en positiv effekt när det gäller socialisationen till simidrotten.  

 


